
①　特別徴収

件数件数件数件数 金額金額金額金額 件数件数件数件数 金額金額金額金額 件数件数件数件数 金額金額金額金額

件 円 件 円 件 円

12121212 800,795 2,403,607,450 802,658 2,407,096,620 1,863 3,489,170

13131313 1,639,737 7,433,923,950 1,642,462 7,443,130,090 2,725 9,206,140

14141414 1,724,874 10,236,577,460 1,728,546 10,249,953,290 3,672 13,375,830

15151515 1,796,419 11,725,807,700 1,799,448 11,739,659,060 3,029 13,851,360

16161616 1,856,100 12,114,081,190 1,859,654 12,129,272,930 3,554 15,191,740

千種千種千種千種 136,313 908,561,740 136,552 909,591,540 239 1,029,800

東東東東 61,112 400,314,380 61,252 400,921,670 140 607,290

北北北北 160,081 1,014,517,270 160,361 1,015,635,430 280 1,118,160

西西西西 130,910 844,659,240 131,073 845,309,140 163 649,900

中村中村中村中村 139,241 882,378,510 139,574 883,693,570 333 1,315,060

中中中中 59,264 397,041,340 59,384 397,526,280 120 484,940

昭和昭和昭和昭和 96,882 650,627,130 97,020 651,311,480 138 684,350

瑞穂瑞穂瑞穂瑞穂 105,312 698,530,160 105,548 699,555,100 236 1,024,940

熱田熱田熱田熱田 64,817 416,555,800 65,055 417,582,750 238 1,026,950

中川中川中川中川 173,876 1,106,931,470 174,205 1,108,384,880 329 1,453,410

港港港港 118,029 745,737,070 118,312 746,831,970 283 1,094,900

南南南南 140,298 896,223,590 140,536 897,212,020 238 988,430

守山守山守山守山 119,363 782,740,500 119,631 783,909,900 268 1,169,400

緑緑緑緑 151,053 1,016,621,070 151,307 1,017,829,980 254 1,208,910

名東名東名東名東 99,589 680,327,360 99,720 680,969,060 131 641,700

天白天白天白天白 99,960 672,314,560 100,124 673,008,160 164 693,600

年度年度年度年度
・・・・

区分区分区分区分

調定調定調定調定
AAAA

収入済収入済収入済収入済
（（（（還付還付還付還付・・・・返納未済返納未済返納未済返納未済をををを含含含含むむむむ））））
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還付還付還付還付・・・・返納未済返納未済返納未済返納未済



(平成１6年度）

件数件数件数件数 金額金額金額金額 件数件数件数件数 金額金額金額金額 件数件数件数件数 金額金額金額金額 件数件数件数件数 金額金額金額金額

件 円 件 円 件 円

800,795 2,403,607,450 0 0 0 0 100% 100%

1,639,737 7,433,923,950 0 0 0 0 100% 100%

1,724,874 10,236,577,460 0 0 0 0 100% 100%

1,796,419 11,725,807,700 0 0 0 0 100% 100%

1,856,100 12,114,081,190 0 0 0 0 100% 100%

136,313 908,561,740 0 0 0 0 100% 100%

61,112 400,314,380 0 0 0 0 100% 100%

160,081 1,014,517,270 0 0 0 0 100% 100%

130,910 844,659,240 0 0 0 0 100% 100%

139,241 882,378,510 0 0 0 0 100% 100%

59,264 397,041,340 0 0 0 0 100% 100%

96,882 650,627,130 0 0 0 0 100% 100%

105,312 698,530,160 0 0 0 0 100% 100%

64,817 416,555,800 0 0 0 0 100% 100%

173,876 1,106,931,470 0 0 0 0 100% 100%

118,029 745,737,070 0 0 0 0 100% 100%

140,298 896,223,590 0 0 0 0 100% 100%

119,363 782,740,500 0 0 0 0 100% 100%

151,053 1,016,621,070 0 0 0 0 100% 100%

99,589 680,327,360 0 0 0 0 100% 100%

99,960 672,314,560 0 0 0 0 100% 100%
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